Ilmo. Sr. Oficial do Registro de Imóveis de Pinhais, Estado do Paraná

Nome completo:

CPF/CNPJ: RG:

Endereço:

Estado civil:

Nacionalidade: Profissão:

E-mail:

Declaro, DECLARO, sob as penas da Lei, para os devidos fins e, em especial, para fins
de isenção da contribuição devida ao FUNDO DO REEQUIPAMENTO DO PODER
JUDICIÁRIO – FUNREJUS, nos termos do art.3º, inciso VII, letra “b”, item 14 da Lei nº
12.216/1998, alterado pelo art.1º da Lei nº 12.604/1999, e Ofício Circular nº.65/2010
da Corregedoria Geral da Justiça do Estado do Paraná, que: o imóvel possui a área
construída de m2 e destina-se a moradia própria.

Pinhais, _/ /

Assinatura do(a) requerente

Atenção: Reconhecer a firma do(a) requerente. Se pessoa jurídica, apresentar
prova de representação em nome do signatário.

Declaração de Isenção de FUNREJUS – ITEM 14

	Nome completo:
	CPFCNPJ:
	RG:
	Endereço:
	Estado civil:
	Nacionalidade:
	Profissão:
	Email:
	construída de:
	Assinatura doa requerente:
	ano:
	mês:
	dia: